当社の事業内容や今後の見通しなど情報をわかりやすく

紹介しています。ぜひご活用ください。

会社情報や IRニュースを配信しています

IR サイト IR 情報メールサービス

右側の QR コードからメールアドレスをご登録いただくと

IR 関連のメールを配信いたします。

 2025年４月 17日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト サ ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   髙 田  典 明

（コード番号：5589 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   山 本    林

電 話 番 号 （TEL．03-6855-5503 ）

2025 年 12 月期 第 1 四半期決算説明会の
お知らせ

株式会社オートサーバー（以下「当社」といいます）は、2025 年 5月 14日（水）に、2025
年 12 月期 第 1 四半期 決算説明会を開催することといたしましたので、お知らせします。

詳細につきましては以下をご覧ください。

 記

  日程 2025 年 5 月 14 日（水）17：00～18：00

  会場  オンライン（Zoom ウェビナー） ※参加費は無料です。
  ご参加には Zoom ウェビナーへのご登録が必要となりますので、以下のいずれかより
お申し込みください。

   ・Zoom ウェビナーへのご登録
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_DZYTtaQJQpuxtDZZC_GkLg

 （以下の窓口からもお受けしております）

・当社 IR窓口へのお申し込み   ir@autoserver.co.jp

   ・当社 IRサイトよりお申し込み  https://www.autoserver.co.jp/ir/contact/

 ・みんなの説明会よりお申し込み https://app.msetsu.com/stocks/5589
以上

備考

2025年 12月期第 1 四半期決算短信は 2025年 5月 14 日（水）16 時頃に開示予定です。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_DZYTtaQJQpuxtDZZC_GkLg
mailto:ir@autoserver.co.jp
https://www.autoserver.co.jp/ir/contact/
https://app.msetsu.com/stocks/5589